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Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Suupohjan rannikko-
seudun Living Lab -yhteistyöalustan perustamiseen (280 000 eu-
roa)
HE 99/2025 vp

Eduskunnalle

Campus Mosedal on Yrkesakademin i Österbottenin yksikkö Närpiössä. Närpiön yksikössä opis-
kelee noin 600 opiskelijaa, ja se palvelee Suupohjan rannikkoseudun elinkeinoelämää ammatil-
lisella osaamisella. Närpiön yksikköön suunnitellaan laajamittaista peruskorjausta, ja sen toteu-
tus alkaa lähivuosina. Peruskorjauksen yhteydessä suunnitellaan investointia Living Lab -ympä-
ristöön — kokeelliseen yhteistyöalustaan, jossa eri koulutustasojen yksiköt kohtaavat alueen
elinkeinoelämän edustajia edistääkseen osaamisen kehittämistä, teknologisia innovaatioita ja tut-
kimusta. 

Närpiön yksikkö on luonnollinen sijoituspaikka Suupohjan rannikkoseudun Living Labille, kos-
ka siellä on jo käyttäjäkunta, infrastruktuuri ja tukipalvelut valmiina. Living Labia voidaan kehit-
tää yhteistyössä kolmannen asteen toimijoiden (ensisijaisesti Yrkeshögskolan Novian) kanssa
sekä tiiviissä yhteistyössä paikallisen elinkeinoelämän kanssa. 

Yrkesakademin i Österbotten on valmis käynnistämään prosessiteollisuuden koulutusta vastatak-
seen elinkeinoelämän ajankohtaisiin ja tuleviin osaamistarpeisiin muun muassa vedyn, bio-
kaasun, energian varastoinnin, energiatehokkaiden ratkaisujen ja kiertotalouden aloilla. Tavoit-
teena on vahvistaa prosessiteollisuuden ja muiden teknisten koulutusten laatua ja niiden merki-
tyksellisyyttä tulevaisuuden työelämälle. Suupohjan rannikkoseudulle suunniteltu Living Lab -
investointi sisältäisi moderneja verstastiloja ja verkottuneita järjestelmiä, jotka tukevat käytän-
nön oppimista sekä koulutuksen ja työelämän välistä yhteistyötä. Living Lab voisi tarjota jousta-
van fyysisen ja digitaalisen infrastruktuurin älykkäillä työkaluilla, VR/AR-teknologialla, simu-
laattoreilla ja digitaalisilla oppimisympäristöillä varustettuna. 

Living Lab on mahdollisuus luoda ainutlaatuinen kohtaamispaikka, jossa koulutus ja yritykset te-
kevät yhteistyötä vahvistaakseen alueen kilpailukykyä ja tulevaisuuden työmarkkinoita. Inves-
toinnin kokonaisbudjetti on 280 000 euroa, ja se koostuu seuraavista osa-alueista: suunnittelu
20 000 euroa, koordinointi 50 000 euroa, kiinteistöt ja varustelu 200 000 euroa ja täydennyskou-
lutus ja benchmarking 10 000 euroa.
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  Talousarvioaloite TAA 45/2025 vp
että eduskunta lisää 280 000 euroa momentille 29.20.21 Suupohjan rannikkoseudun Li-
ving Lab -yhteistyöalustan perustamisen avustukseen.
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